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 Milletimiz, 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi karşısın-

da, bin yıl önce Malazgirt'te olduğu gibi bu coğrafyayı vatan ola-

rak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. Bu 

millet, tıpkı 718 yıl önce Söğüt'te, 564 yıl önce İstanbul'da oldu-

ğu gibi Anadolu topraklarını hayat alanı olmanın ötesinde istikba-

li olarak da gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Bu vatanın her 

bir ferdi, bu ülkeyi kendisine yar etmemek için saldıranlara karşı 

100 yıl önce Çanakkale'de,  Dumlupınar'da ne cevap vermişse 15 

Temmuz'da da aynı cevabı tekrar vermiştir. 

 Asil Türk milleti Çanakkale'den aldığı cesaretle, öz güven-

le ve emanete sahip çıkma sorumluluğuyla 15 Temmuz'da ikinci 

Kurtuluş Savaşımızı zafere taşıdı. 15 Temmuz bizim yeni         

Çanakkale'mizdir, Dumlupınar'ımızdır, Sakarya'mızdır.  

 Osmancık Danışment İmam Hatip Ortaokulu olarak özgür-

lüğüne,  bayrağına, vatanına, milletine, geleceğine sahip çıkan 

tüm        şehitlerimizi rahmetle anıyoruz.  

 Değerli okurlarımız, bizler tarihimizde yaşanan bu kahra-

manlıkları ve yazılan destanları unutmayacağız, unutturmayaca-

ğız. Gazi Mustafa Kemal’in de dediği gibi "Tarihini bilme-

yen bir millet, yok olmaya mahkumdur."   

 Bu amaçla okulumuz öğrencilerinin çalışmaları ile ortaya  

çıkan ve ilk sayısını yayımladığımız “15 Temmuz Destanı” adlı 

okul gazetemizin amacına ulaşması diliyorum. 

               İlhan İPEK 

                     Müdür Yardımcısı 
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Kadın erkek demeden, 

Sokaklara döküldüler, 

15 Temmuz gecesi, 

Demokrasi için şehit oldular. 

 

Ne mermiler ne silahlar,  

Korkutmadı füzeler , tanklar, 

Yıkamadı , yıkamaz bu vatanı, 

İçerdeki ve dışarıdaki hainler. 

 

   15 TEMMUZ GECESİ 

 

Meclise bile girdiler, 

Demokrasimizi bombaladılar. 

Dağıtıp geçtiler  sokakları, 

Ama  bu milleti sindiremediler. 

 

Al bayrağın altında, 

Şehidimizin kefeni, 

250 değil 250 bini feda olur, 

Helal olsun kanlarımızın hepsi. 

 

                            ZEYNEP ALICI 

       Danişment İHO 7/A 
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 Zor bir coğrafyada yaşıyoruz.Anadolu toprağını vatan yap-

mak ve onu korumak için geçmişten günümüze ağır bedeller ödüyo-

ruz.Yaşadığımız toprakların jeopolitik değeri çok yüksek, bu yüzden 

bölgede güçlü bir Türkiye istemiyorlar.Dolayısı ile emperyalist güç-

lerin ülkemizle ilgili geçmişte hesabı vardı, günümüzde de var, gele-

cekte de hep olacak.Yani atalarımızın deyimi ile su uyuyor ama düş-

man uyumuyor. 

 Düşmanın uyumadığını 15 Temmuz 2016 tarihinde hep bir-

likte gördük. 100 yıl önce Çanakkale Savaşı’nda ve Kurtuluş Savaşı’nda milletimizin karşı-

sına çıkma cesaretini gösteren emperyalist güçler, boylarının ölçüsünü almışlardı. 

 15 Temmuz akşamı ise milletimizin karşısına çıkma cesaretini gösteremeyen ve ken-

dini gizleyen emperyalist güçler, içimizdeki hainlerle ve Truva atlarıyla saldırdılar. 

Ancak yine boylarının ölçüsünü aldılar. O gün, bu milletin parasıyla okuyan ve sadece mil-

lete hizmet etmesi gereken hainler, milletin parasıyla alınan silahları düşman yerine halkı-

mıza doğrulttular. 

 Ama unuttukları bir şey vardı. Halkımız görünüşte simitçiydi, mühendisti, esnaftı, iş-

çiydi, çiftçiydi.… yani sıradan insanlardı. Ancak her birinin içinde birer Alparslan, Fatih, 

Seyit Onbaşı, Sütçü İmam ve Nene Hatun vardı. 

 15 Temmuz akşamı bu millet, içindeki cevheri tekrar açığa çıkardı. Bütün dünyada 

herkesin bombadan kurşundan kaçtığı bir durumda milletimiz kurşunun, bombanın üzerine 

gitti. O gün tanklar Ebrehe’nin filleri gibi acımasız, milletimiz ebabil kuşları gibi cesurdu. 

Yaklaşık 250 şehidimiz, 1500 yaralımız oldu. Ancak Milletimiz bir kez daha, Mustafa Ke-

mal ATATÜRK’ün dediği gibi “Söz konusu vatansa gerisi teferruattır.” diye haykırdı. Eğer 

15 Temmuz akşamı darbeciler başarsaydı, demokrasi ve milli iradeyi rafa kaldıracaklar, bu 

ülkenin kaderini patronlarına yani emperyalist güçlere altın tepsi içinde sunacaklardı. Doğu-

suyla Batısıyla bir ve bütün olan halkımız bir kez daha oyunu bozdu ve kendi kaderine sa-

hip çıktı. 

  

Değerli öğrenciler! 

  

Yaşananlardan elbette ders çıkaracağız. Kendimizi iyi yetiştireceğiz, Herkes kendi 

mesleğini en güzel şekilde yapacak. Atatürk’ün dediği gibi vatanını en çok seven işini en iyi 

yapandır. Ülkemizin kalkınmasını hep birlikte sürdüreceğiz. Güçlü olacağız ki ülkemiz hiç-

bir gücün oyuncağı olmasın. Hiçbir terör ve ideolojik grubun etkisinde kalmadan yalnızca 

ülkemize ve milletimize hizmet edeceğiz. 

 Milli şairimiz Mehmet Akif’in şu sözlerini asla unutmayacağız. 

“Sahipsiz vatanın batması haktır, sen sahip çıkarsan bu vatan batmayacaktır” Son olarak bü-

tün şehitlerimize Allah’tan rahmet Gazilerimize sağlık temenni ediyor, yine milli şairimizin 

dediği gibi Allah bu millete bir daha istiklal marşı yazdıracak günler göstermesin diyoruz. 
 

           Ahmet İPEK 

                      Okul Müdürü 

KARANLIK GECE “15 TEMMUZ” 
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ZEYNEP AKMAN 

Danişment İHO 7A 

İHANET GECESİ 

Hainler toplanmış güzel ülkemde, 

Vatanı bölmek için planlar içinde, 

Almışlar ellerine benim uçağımı ve silahımı , 

Kapımıza dayandılar bölmek için vatanımı. 

 

Tuzak kurdular hayasızca,  yıllarca saklandılar, 

Kendi kazdıkları kuyuya kendileri düştüler, 

Yine gösterdi bu millet 7 cihana artık anladılar, 

Türk milleti ezelden beridir hür yaşadı hür yaşayacak. 

 

Bütün yiğitler toplandı şehrin sokaklarına, 

Ömer Halis dimdik karşı durdu düşmana, 

Genç yaşlı, kadın erkek demeden indiler meydanlara, 

Türk milleti yine tek yürek oldu demokrasi yolunda. 
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Bir karanlık gecenin ardından aydınlık sabah, 

Tarihe yazıldı bu destan unutulmayacak, 

Sandılar bu vatan kolay feda edilecek, 

Yaşlısı genci gerekirse can verecek. 

 

Halkın olduğu bir dava nedir sorsalar, 

Önce Çanakkale sonra 15 Temmuz derim, 

Vatan için ölecek yiğitleri göster deseler, 

Vatanın dört bir yanını gösteririm. 

 

15 TEMMUZ GECESİ 

Gitmişti canlarımız o karanlık gece. 

Halkımız direndi korkmadan  saatlerce,          

Bombalar mermiler  yağarken kalleşçe,               

Nice canlar feda edildi o gece. 

      

15 Temmuz bir destandır unutulmayacak, 

Demokrasinin bayramıdır hep yaşayacak, 

Gelecek nesiller elbet değerini anlayacak, 

Yüz yıllar boyunca vatanına sahip çıkacak. 

 

 

BEYZA SU DEMİRCİ 

Danişment İHO 6/A 



Sayfa : 10 Sayı : 1                                                                                                     Editör: İlhan İPEK 

 Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında okulu-

muz öğretmenleri ve öğrencilerinin hazırladığı bir program gerçekleştirdik. 

OKULUMUZDA 15 TEMMUZ PROGRAMI 
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  Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla gerçekleştirilen 

bir dizi etkinlik kapsamında okulumuzda öğretmen ve öğrencilerimiz hazırladığı bir prog-

ram gerçekleştirdik. Okulumuz DKAB öğretmeni Ramazan SAPANCA koordinesinde yapı-

lan program okulumuz öğretmenleri, öğrenciler ve velilerimizin katılımıyla gerçekleşti.  

  Okulumuz öğrencilerinin günün anlam ve önemini belirten konuşmalar yaptıkları, şi-

irler okudukları ve hazırladıkları çeşitli gösterileri sundukları program izleyiciler tarafından 

büyük beğeni topladı. 

 Program sonunda konuşma yapan okul müdürü Ahmet İPEK 15 Temmuz’un kısaca 

öneminden bahsederek demokrasimize sahip çıkacağız 15 Temmuz’u unutmadık ve unuttur-

mayacağız diyerek programı hazırlayan öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür etti. 
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